
 
 

UCHWAŁA NR XIV/196/2025 
RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/510/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych 

form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości jej pobrania 
i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 439) 

Rada Miasta Wisła 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/510/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania 
przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości jej pobrania i wykorzystania wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 w tabeli Planowana liczba wychowanków z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego: 

a) kolumna zatytułowana: „Liczba uczniów do lat 5” przyjmuje brzmienie: „W tym liczba wychowanków 
objętych wychowaniem przedszkolnym z wyłączeniem wychowanków 6-letnich i starszych (wg roku 
urodzenia) objętych wychowaniem przedszkolnym i podlegających obowiązkowi rocznego przygotowania 
przedszkolnego”,  

b) kolumna zatytułowana: „Liczba uczniów 6-letnich i starszych” przyjmuje brzmienie: „W tym liczba 
wychowanków 6-letnich i starszych (wg roku urodzenia) podlegających obowiązkowi rocznego 
przygotowania przedszkolnego”. 

2) w załączniku nr 2 w tabeli zatytułowanej LICZBA WYCHOWANKÓW UCZĘSZCZAJĄCYCH DO 
PLACÓWKI W DANYM MIESIĄCU wiersze oznaczone numerami 7 i 8 przyjmują nowe brzmienie: 

7. Liczba wychowanków 6-letnich i starszych (wg roku urodzenia) posiadających 
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, podlegających obowiązkowi 
rocznego przygotowania przedszkolnego 

 

8. Liczba wychowanków posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 
z wyłączeniem wychowanków wykazanych w wierszu 7. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 3786



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 
 
 

Janusz Podżorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3786


	UCHWAŁA NR XIV/196/2025 RADY MIASTA WISŁA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-09T06:35:28+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




